
 

UCHWAŁA NR XXXIV/235/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2017r.  

 

 

w sprawie powierzenia przez Powiat zadania Miastu Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

 

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2017. poz.1868)  Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje. 

 

 

§ 1.  1. Powierza się Miastu Nowy Dwór Mazowiecki do realizacji zadanie o nazwie    

„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych usytuowanych na obszarze Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki ” w sezonie 2017/2018. 

2. Powiat przekaże środki na realizację zadania zabezpieczone w budżecie Powiatu 

Nowodworskiego w dziale 600 – Transport i Łączność. 

3. Warunki realizacji zadania, jego zakres oraz zasady  finansowania określi stosowne 

porozumienie, zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu i Burmistrzem Miasta.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

/-/Katarzyna Kręźlewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


